-

                                                                                                                              Приложение № 5
                                                                                   к протоколу девятого собрания Совета

                                                                                        Каргасокского сельского поселения

СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                         РЕШЕНИЕ № 49
25.05.2006

О праздновании Дня
села Каргаска

              В соответствии со статьёй 9 Устава Каргасокского сельского поселения, в целях развития местных традиций, формирования позитивного отношения жителей к своей малой Родине, стимулирования работ по обустройству населённых пунктов, повышения  интереса к прошлому, настоящему и будущему, а также рассмотрев вопрос «О праздновании Дня села Каргаска»,

                          Совет Каргасокского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Установить, что День села Каргаска отмечается ежегодно 12 июня.
2. Порядок проведения Дня села Каргаска устанавливается Постановлением Главы Каргасокского сельского поселения.

3. Данное Решение опубликовать в газете Северная Правда.
4. Контроль за исполнением данного Решения возложить на правовую комиссию Совета Каргасокского сельского поселения (Фатеев В.С.).

4.    Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Председатель Совета

Каргасокского сельского поселения                                                                  В.Г. Начигин

Глава
Каргасокского сельского поселения                                                              М.И.Брайченко